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Sayı : E-26073187-774.05.07-5466024

Konu :Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği
Sınavı

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Belediye  ve  Bağlı  Kuruluşları  ile Mahalli  İdare  Birlikleri  Personelinin  Görevde Yükselme  ve
Unvan  Değişikliği  Esaslarına  Dair  Yönetmelik,  Belediye  Zabıta  Yönetmeliği  ve  Belediye  İtfaiye
Yönetmeliği  kapsamında  2023  yılında  yapılacak  mahalli  idareler  personelinin  görevde  yükselme  ve
unvan değişikliği sınavının aşağıdaki usul ve esaslar dâhilinde yürütülmesi uygun görülmüştür.

1. Mahalli  idareler, mezkûr Yönetmeliklere uygun olarak  (Şubat  ayının  sonuna kadar) görevde
yükselme ve unvan değişikliği sınavına tabi tutmak istediği personelin niteliklerini ve sayısını valiliklere
bildireceklerdir.  Valiliklere  gelen  başvurular,  tek  liste  halinde  en  geç  15  Mart  2023  tarihine  kadar
Bakanlığımıza  gönderilecek  ve  listeler  Bakanlığımızca  birleştirilerek  sınavı  yapacak  kuruma
bildirilecektir.

2.  Mahalli  idare  personelinin  görevde  yükselme  ve  unvan  değişikliği  sınavı,  mezkûr
Yönetmelikler çerçevesinde Bakanlığımız ile protokol yapacak kurum tarafından gerçekleştirilecektir.

3.  Mahalli  idare  personelinin  görevde  yükselme  ve  unvan  değişikliği  sınavına  Valiliklerin
Bakanlığımıza göndereceği listelerde yer alan personel katılabilecektir.

4. Sınavı yapacak kurumla birlikte belirlenecek sınav takvimi çerçevesinde, başvuruların internet
adresi üzerinden yapılması, sınav katılım ücreti, sınav giriş merkezleri, sınav yöntemi ve puan hesaplama
sistemi  ile  sınav  soru  sayısı  ve  sınav  tarihine  ilişkin  bilgiler  ile  sınav  sonuçlarının  açıklanması,  sınav
sorularına erişim ve itiraz işlemleri ile benzeri diğer hususlar ayrıca Bakanlığımızca duyurulacaktır.

5.  Sınavların  mezkûr  Yönetmeliklerde  yer  alan  hükümlere  uygun  olarak  yürütülebilmesi  için;
mahalli  idarelerde  teşkil  edilen  sınav kurullarının,  sınav  açılan kadro unvanlarına yapılan başvuruları;
eğitim, hizmet süresi, kadro derecesi ve benzeri hususları dikkate alarak değerlendirmesi gerekmektedir.

Konunun belediyeler ve bağlı kuruluşları  ile bunların kurdukları birlik, müessese ve işletmelere
bildirilmesini, mahalli idareler personelinin görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı ile ilgili iş ve
işlemlerin mezkûr Yönetmelikler  çerçevesinde herhangi bir  aksaklığa meydan verilmeden yürütülmesi
için  gerekli  planlama  ve  koordinasyonun  Çevre,  Şehircilik  ve  İklim  Değişikliği  İl  Müdürlüklerince
yapılmasını ve görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavına katılacak personelin ayrı  tablolarda ve
birleştirilmiş  liste  halinde  ( )  olmak  üzere  hazırlanarak  öncelikle excel formatında

adresine  e-posta  yoluyla,  üzerinde  mutabakat  sağlandıktan  sonra  da  yerel.personel@csb.gov.tr
 Bakanlığımıza iletilmesi hususunda;belgenet üzerinden veya posta yoluyla

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.
 
 

 

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü
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Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu 9 Km, Dumlupınar Blv. No:278,
06510 Çankaya/Ankara
Telefon No: (0312) 410 81 00    Faks No: (0312) 287 61 50
E-Posta: yerelyonetimler@csb.gov.tr   Web Adresi: yerelyonetimler.csb.gov.tr
KEP Adresi : cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Osman YILDIZ
Şube Müdürü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: BE49EDD6-5AD0-42FA-88E2-33733E9A158D Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr
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 Hasan SUVER
Bakan a.

Bakan Yardımcısı

 

Ek:
1 - Görevde Yükselme Sınav Konuları (6 Sayfa)
2 - Unvan Değişikliği Sınav Konuları (1 Sayfa)
3 - Zabıta Personeli Görevde Yükselme Sınav Konuları (6 Sayfa)
4 - İtfaiye Personeli Görevde Yükselme Sınav Konuları (4 Sayfa)
5 - Görevde Yükselme Sınav Formu Ek-5
6 - Unvan Değişikliği Sınav Formu Ek-4
7 - Sağlık Durumu / Engel Bilgi Formu (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Taşra Teşkilatına
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